СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29.03..2018

 с. Бакчар

         №4
О внесении изменений в решение Совета

Бакчарского сельского поселения

от  08.11 2017 №34 «Об утверждении

порядка предоставления муниципальным
образованием «Бакчарское сельское
поселение Бакчарского района

Томской области» помещений для
проведения встреч депутатов с избирателями»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие

Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. В Решение Совета Бакчарского сельского поселения  08.11.2017 №34 «Об утверждении порядка предоставления муниципальным образованием «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области» помещений для проведения встреч депутатов с избирателями» (далее - Порядок) внести следующие изменения:

    1) пункт 9 Порядка исключить;
    2) пункт 10 Порядка следует считать п.8.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию Совета Бакчарского сельского поселения по работе с избирателями.
Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота